

# **ALTERNATIV BYG ApS**

Tjørnevænget 22  
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/06/2021**

---

**Jan Justesen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ALTERNATIV BYG ApS  
Tjørnevænget 22  
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr: 28847831

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i snedker- og tømrervirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020 er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>289.772</b>	<b>356.564</b>
Personaleomkostninger		-283.775	-239.735
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>5.997</b>	<b>116.829</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.804	-872
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>3.193</b>	<b>115.957</b>
Skat af årets resultat	1	-462	-29.163
<b>Årets resultat</b>		<b>2.731</b>	<b>86.794</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.731	86.794
<b>I alt</b>		<b>2.731</b>	<b>86.794</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.274	37.020
Andre tilgodehavender			8.710
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>31.274</b>	<b>45.730</b>
Likvide beholdninger		257.918	375.725
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>289.192</b>	<b>421.455</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>289.192</b>	<b>421.455</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		123.277	120.546
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>248.277</b>	<b>245.546</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder			65.985
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.448	29.010
Skyldig selskabsskat		462	18.546
Skyldig moms og afgifter		7.005	62.368
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>40.915</b>	<b>175.909</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>40.915</b>	<b>175.909</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>289.192</b>	<b>421.455</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	462	18546
Ændring af udskudt skat		10617
Regulering vedrørende tidligere år		
	462	29163

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale for følgende beløb:

Restløbetid i 12 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3 tkr., i alt 36 tkr.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret